PODER LEGISLATIVO

ITACNA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

FONE 0XX44-436-1093 CEP 87980 - AV BRASIL, 883

ITAiJNA DO SUL -

REQUERIMENTO N°. 13/2019

PARANÁ

Os Ilustres Vereadores Adryano de

Mazzi Sottoriva e Lafaete Zowtyi no uso das atribuições

que lhe sit) conferidas por Lei.

Requerem:

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Evandro Marcelo da

Silva, para que providencie o concerto um relógio ponto para a Prefeitura Municipal.

Justificativa: Sendo que alguns setores já existem esse equipamento, sendo assim

faz se necessário para o nosso executivo ter também para fazer o acompanhamento

dos horários de entrada e saídas dos funcionários e para também fiscalizar

corretamente as horas extras feitas por funcionários.

Sala da Sessões, 19 março de 2019.

Lafae

V dor•

Ad ano de Maz ottoriva

Vereador